



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Cała Mława Biega

Publikowane od

15.05.2008 00:00:00

Publikowane do

15.06.2008 00:00:00



Zachęcamy do włączenia się i czynnego uczestnictwa w imprezie sportowej, zorganizowanej w naszym mieście, promującej zdrowy tryb życia.

Przed nami akcja pod nazwą CAŁA MŁAWA BIEGA

Burmistrz Miasta Mławy, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz Klub Sportowy „Zawkrze” serdecznie zapraszają wszystkich mieszkańców Mławy, w tym przede wszystkim dzieci i młodzież na Bieg Wiosenny 2008.

Cała Mława Biega to część ogólnokrajowej akcji Polska Biega, która odbywa się pod patronem Gazety Wyborczej, TVP Sport, RMF FM oraz lokalnych mediów. W tym roku zgłosiło się już ponad 300 miejscowości, w tym i Mława.

W maju w wielu miejscach w kraju będą organizowane imprezy, które mają promować idee wspólnego biegania oraz zachęcać wszystkich do aktywnego wypoczynku. W tym roku została rozszerzona forma akcji o „Sztafetę Polska Biega”, która wyruszy 14 maja br. spod Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie w czterech kierunkach: do Gdyni, Białegostoku, Poznania i Krakowa.

W każdym zespole znajdą się ludzie mediów, między innymi: Robert Korzeniowski - dyrektor TVP Sport, Piotr Pacewicz - zastępca redaktora naczelnego Gazety Wyborczej, Robert Staszewski - reporter, Krzysztof Luft - rzecznik prasowy w rządzie Jerzego Buzka, dziennikarze TVP: Piotr Kraśko, Beata Sadowska, Przemysław Babiarz i Maciej Kurzajewski, jak również osobowości ze świata sportu między innymi Artur Partyka i Sebastian Chmara.

Wieczorem 14 maja między godziną 19:00 a 20:00 Sztafeta Polska Biega dotrze do granicy administracyjnej Mławy niedaleko wsi Trzcianka (wieża telewizyjna). Od tego momentu Sztafeta Polska Biega będzie miała charakter ogólnomiejski i zostanie wzięta pod opiekę przez lokalne służby odpowiedzialne za bezpieczeństwo.

Przebieg trasy:

- 14 maja br. - start między godz. 19:00 a 20:00 wieża telewizyjna, ul. Warszawska, ul. Grzebskiego, ul. Stary Rynek, (przerwa pod MDK), ul. Spichrzowa, ul. Żeromskiego, ul. Reymonta, ul. Lelewela, ul. Kopernika, Meta - MOSiR.

Przewidywana długość trasy: 6 km.

Po przebiegnięciu mety wszystkich uczestników zapraszamy na piknik z kiełbaską z grilla

- 15 maja br. - start 7:00 - MOSiR, ul. PCK, ul. Szpitalna, ul. Piłsudskiego (ścieżką rowerową), ul. Gdyńska (bieg do granic Mławy).

Przewidywana długość trasy: 8 km.

Zachęcamy młodzież ze szkół, klubów sportowych, mieszkańców Mławy do

aktywnego i zorganizowanego włączenia się do akcji. W miarę możliwości prosimy o zorganizowanie lekcji Szkolnego Koła Sportowego (SKS) właśnie w środę – włączając się do ogólnopolskiej akcji.

Przewidywane nagrody: dla najliczniej reprezentowanej szkoły, dla najmłodszego i najstarszego zawodnika, dla najliczniej reprezentowanej rodziny i inne.

Zorganizowane grupy prosimy o potwierdzenie uczestnictwa do 12 maja br. w Wydziale Promocji, Komunikacji Społecznej i Współpracy z Zagranicą Urzędu Miasta w Mławie tel. 023 654 64 50, bądź e-mail: ratusz@mlawa [dot] pl.

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/calamlawa-biega-3>